АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2019 г. г. Элиста

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии при
Администрации города Элисты по переводу жилого помещения в нежилое
помещения или нежилого помещения в жилое помещение в городе Элисте

В соответствии с Положением о Межведомственной комиссии при
Администрации города Элисты по переводу жилого помещения в нежилое
помещение и нежилого помещения в жилое помещение в городе Элисте, в
связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 44 Устава города
Элисты

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Элисты от 23.04.2014
№ 1737 «О создании Межведомственной комиссии при Администрации города
Элисты по переводу жилого помещения в нежилое помещение или нежилого
помещения в жилое помещение в городе Элисте» (с изменениями от 19.05.2014
№ 2122, от 20.11.2014 № 5707, от 23.04.2015 № 2126, от 24.06.2015 № 3216, от
06.12.2016 № 2740, от 27.11.2017 № 2347, от 13.08.2019 № 1382) (далее -
постановление) следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии:
Авееву Н.О. -  начальника Управления по земельным и имущественным

отношениям Администрации города Элисты.
2) вывести из состава комиссии: Эрмялиеву Н.А.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Элистинская

панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города Элисты.

Д. Трапезников

Исполняющий обязанно
Главы города Элисты -
Администрации города